«Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов первого созыва

(двадцать четвертая сессия)

Отменено решением от 24.11.2005г. № 65
Р Е Ш Е Н И Е

В ред. Решения №185 от 5.12.2002г.

от 24 ноября  2000 г.

 № 257

Об установлении ставок по налогу

на имущество физических лиц.

В соответствии с Законом Российской Федерации «О налоге на имущество физических лиц»,

Собрание депутатов решает:

1. Установить ставки по налогу на строения, помещения и сооружения в следующих пределах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 500 тыс. руб.
	0,1 процента

	свыше 500 тыс. руб.
	0.3 процента

2.Решение вступает в силу с 1 января 2001 года.

 Глава муниципального образования

А.Л. Варакин

010011242570.doc